



Osiek, dnia 24.06.2022 r.

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: KPFZ.271.4.2022  
„Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Strzygach”

### Odpowiedź na wniosek o wyjaśnienie treści SWZ (zapytanie do SWZ)

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zmianami) Zamawiający niniejszym udostępnia treść wniesionych zapytań wraz z odpowiedziami:

#### Pytanie nr 1

W związku z dynamiczną sytuacją na rynku, ciągłymi wzrostami cen materiałów budowlanych i paliw oraz wysoką inflacją, zwracamy się z prośbą o rozważenie przez Zamawiającego możliwości dopuszczenia zmiany sposobu rozliczania płatności wynagrodzenia polegające na wprowadzeniu płatności częściowych za wykonanie robót budowlanych.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody. Jednocześnie Zamawiający informuje, że pozostają w mocy zapisy zawarte we wzorze umowy (stanowiącym załącznik do SWZ) w § 6 *wynagrodzenie i sposób zapłaty*, w którym przewidziano 2 płatności: częściową - za wykonaną i odebraną przez Zamawiającego dokumentację projektową oraz końcową po wykonaniu robót budowlanych.

#### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie płatności częściowych dla wykonanych robót budowlanych, nie częściej niż raz 2 miesiące, na podstawie zaawansowania prac i odbioru częściowego.

**Odpowiedź:** Jak wyżej, Zamawiający nie wyraża zgody.

**WÓJT**  
*mgr Paweł Chudy*